♪ チェロの近藤浩志氏より速報！

今年、震災２０年になります。忘れかけている方も。でも未だに困っていらっしゃる方々が・・・

阪神・淡路大震災 20 年 1.17 チャリティーコンサート

２０１５年１月１７日（土）

１部：午後３時～

２部：午後６時～

演奏者

ヴァィオリン：大阪フィルコンサートマスター 田野倉雅秋

チェロ： 大阪フィル首席奏者 近藤浩志

ピアノ： 永野沙織

演奏料：￥２５００（税別）

＊収益金は、阪神・淡路大震災支援活動へ寄付させていただきます。

＊お電話かファツクスでお申し込み下さい。満席になり次第締め切らせていただきます。

＊駐車スペースがございませんので公共機関でのご来店宜しくお願い申し上げます

お名前           様  お電話番号

演奏時間：どちらかに○をお願いします （１部）（２部）

人数      名

        わが家のふらんす料理 サンタ・バーバラ

       枚方市香里園桜木町３－９  Tel/Fax 072-834-8767
http://www.santa-barbara.homeip.net/

http://www.santa-barbara.homeip.net/

	♪　チェロの近藤浩志氏より速報！
	今年、震災２０年になります。忘れかけている方も。でも未だに困っていらっしゃる方々が・・・
	阪神・淡路大震災20年 1.17チャリティーコンサート
	２０１５年１月１７日（土）
	１部：午後３時～
	２部：午後６時～